МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2007       № 225
г. Северодвинск  Архангельской области

	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Северодвинска

(I раздел – город Северодвинск)

В соответствии с частями 11 и 12 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ (в ред. от 18.12.2006)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Северодвинска (I раздел – город Северодвинск).
2. Определить организатором публичных слушаний комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки г. Северодвинска, утвержденную распоряжением мэра Северодвинска от 11.04.2005 №167-р (в редакции                     от 13.04.2007).
3. Установить:

3.1. Очные собрания проводятся:

- 17.08.2007 – с 9.30 до 12.30 (пятница)

- 22.08.2007 – с 16.00 до 19.00 (среда)

- 01.09.2007 – с 09.00 до 12.00 (суббота)

- 12.09.2007 – с 09.30 до 12.30 (среда)

- 19.09.2007 – с 16.00 до 19.00 (среда)

- 29.09.2007 – с 09.00 до 13.00 (суббота)

- 04.10.2007 – с 16.00 до 19.00 (четверг)

Место проведения очных собраний по публичным слушаниям – Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Плюснина, 7, конференц-зал (здание Администрации Северодвинска) 3-й этаж.
4. Организатору публичных слушаний организовать и провести публичные слушания в соответствии с действующим законодательством.
5. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление вместе с информационным сообщением о проведении публичных слушаний в средствах массовой информации, являющихся официальными источниками обнародования муниципальных правовых актов и информационных сообщений Администрации Северодвинска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству В.В. Дюкарева.
	Мэр Северодвинска
	 А.Н.Беляев

О.Е. Шимчук

587011